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Przeżywamy  dzisiaj  najważniejszą  Uroczystość  w  ciągu  całego  roku  –  Zmartwychwstanie1.
Pańskie. Jutro drugi dzień naszego świętowania – Poniedziałek Wielkanocny. Msze św. w dniu
jutrzejszym  będą  sprawowane  jak  w  każdą  niedzielę.  Z  okazji  Oktawy  Uroczystości
Zmartwychwstania  w  najbliższy  piątek  nie  obowiązuje  wstrzemięźliwość  od  pokarmów
mięsnych. Za tydzień tzw. Biała Niedziela, czyli Święto Bożego Miłosierdzia. Zapraszamy więc
na Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o godzinie 15:00. Będzie to także święto patronalne
Caritas, dlatego też za tydzień będziemy mogli złożyć do puszek ofiary na potrzeby Caritas
Archidiecezji Gdańskiej.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:2.

pierwszy czwartek  – po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, o 17:45
Koronka do Miłosierdzia Bożego i Litania do NSPJ. Dodatkowa okazja do spowiedzi św.
od godziny 17:00 do 18:00,
pierwsza sobota – o 7:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, po porannej Mszy
św. modlitwa różańcowa. Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną od godziny
9:00.

Nowennę  do  Bożego  Miłosierdzia  odmawiać  będziemy  codziennie  15  minut  przed3.
wieczorną Mszą św.
W przyszłą niedzielę, 7 kwietnia o godzinie 9:30 Msza św. w intencji II Róży Żywego Różańca4.
w rocznicę przyjęcia za patronkę św. siostry Faustyny.
Wspólnota Żywego Różańca zaprasza także do wspólnej modlitwy różańcowej w każdą środę o5.
godzinie 17:30 w kościele.
Od poniedziałku 8 kwietnia rozpoczynamy Katechezy Zwiastowania dla młodzieży i dorosłych.6.
Szczegóły na plakacie i na banerze na głównym wejściem do kościoła.
Z  serca  płynące  Bóg  zapłać  składamy  wszystkim  osobom,  które  zaangażowały  się  w7.
przygotowanie i przebieg Uroczystości Triduum Paschalnego. Dziękujemy scholi pod dyrekcją
pana organisty Andrzeja za uświetnienie obchodów Triduum Paschalnego pięknym śpiewem.
Dziękujemy panu Robertowi za przygotowanie ogniska. Dziękujemy paniom i panom za pomoc
w  sprzątaniu  naszej  świątyni  a  także  za  przygotowanie  Grobu  Pańskiego  i  ciemnicy
wspólnotom Wojowników Maryi i Boskiego Oblicza. Serdecznie dziękujemy ze wszelkie ofiary
złożone na kwiaty do Grobu Pańskiego. Dziękujemy ministrantom i lektorom za ich posługę
podczas Wielkiego Tygodnia a zwłaszcza w trakcie obchodów Triduum. Dziękuję też kapłanom
za  ich  posługę  w  konfesjonale  i  sprawowanie  liturgii.  Dziękujemy  również  za  wszystkie
życzenia, życzliwe słowa, a także za wszelkie modlitwy, dary materialne oraz ofiary składane
na  utrzymanie  naszej  parafii  zarówno  tutaj  w  kościele,  jak  i  za  pośrednictwem  konta
bankowego. Niech Pan Bóg wynagrodzi Wam waszą życzliwość i obdarza błogosławieństwem.
Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego w imieniu wszystkich kapłanów składamy naszym8.
kochanym parafianom serdeczne życzenia. Niech Pan Jezus, który swoim zmartwychwstaniem
zwycięża  wszelki  grzech,  śmierć  i  każde  zło,  napełnia  nasze  serca  prawdziwą  radością,
nadzieją życia wiecznego, oraz miłością, która nigdy nie gaśnie. Niech usuwa z naszych serc
wszelki lęk i trwogę, niech obdarza nas też zdrowiem i wewnętrznym pokojem.


